MECHANIK Linearführungen
Linearführungen
B-20
m
ec
h
an
ik

Linearführungsschiene LFS-12-3
Belastungsdaten
Bestellschlüssel
made by isel ®
Länge in mm (in 100 mm Raster)
z.B. 0029 = Länge  298
0299 = Länge 2998
Profillänge = Gesamtlänge L -2 mm
F (   )r
F1
Mz
F2My
F1
Mx
F2
F (   ) =r
cos
sin
F2
F1F (   ) =r
Wellenschlitten WS 7
Co 7303 N
C 3179 N
F1 stat. 6237 N
F1 dyn. 2715 N
F2 stat. 7303 N
F2 dyn. 3179 N
Mx stat. 181,2 Nm
My stat. 232,8 Nm
Mz stat. 272,5 Nm
Mx dyn. 78,8 Nm
My dyn. 101,3 Nm
Mz dyn. 118,6 Nm
Wellenschlitten WS 7/70
Co 3303 N
C 1873 N
F1 stat. 2821 N
F1 dyn. 1599 N
F2 stat. 3303 N
F2 dyn. 1873 N
Mx stat. 82,0 Nm
My stat. 105,3 Nm
Mz stat. 123,3 Nm
Mx dyn. 46,4 Nm
My dyn. 59,7 Nm
Mz dyn. 69,9 Nm
Laufwagen LW 2
Co 3114 N
C 1846 N
F1 stat. 2659 N
F1 dyn. 1576 N
F2 stat. 3114 N
F2 dyn. 1846 N
Mx stat. 216,0 Nm
My stat. 100,5 Nm
Mz stat. 108,0 Nm
Mx dyn. 168,4 Nm
My dyn. 192,3 Nm
Mz dyn. 200,0 Nm
Laufwagen LW 8
Co 2160 N
C 4000 N
F1 stat. 4320 N
F1 dyn. 3846 N
F2 stat. 2160 N
F2 dyn. 4000 N
Mx stat. 189,2 Nm
My stat. 248,4 Nm